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■ BOSS The Scent 
Elixir for HER edp 30, 50 
women

■ Expert Wieku 
krem do twarzy 50 ml
50+, 60+, 70+ | dzień/noc
100 ml = 43,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

21,90

■ Casting krem 
koloryzujący
1 szt = 25,99 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 25,99 zł

25,99

wszystkie 
kolory

■ Color Naturals
farba do włosów 
1 szt = 12,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

12,99

wszystkie 
rodzaje

■ Excellence farba 
do włosów
1 szt = 31,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  30 dni przed obniżką 31,99 zł

wszystkie 
kolory

2 rodzaje

31,99

■ BOSS The Scent 
Elixir for HIM 
edp 50, 100 
men, 

 - 15 % 
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O
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O
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■ Pomadka 4g 
na wymienne wkłady
100 g = 2000,00 zł

NOWOŚĆ!
80,00

■ Konturówka 
do ust 1,2 g
100 g = 4916,67 zł

wszystkie 
kolory

■ Błyszczyki 
do ust z lusterkiem 6 g
100  ml = 365,00 zł

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,90 zł

21,90

wszystkie 
kolory

NOWOŚĆ!
■ ART LUMI 30 ml
podkład do twarzy 
100  ml = 133,00 zł

39,90
■ Puder Compakt       
w kamieniu 8 g
nr: 1,2,3
100  g = 298,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

23,90 ■ Pomadka 
Soft Mate 3,4 ml
100  ml = 938,24 zł

NOWOŚĆ!

31,90

24,90

■ Konturówka 
do ust 3 g
100  ml = 830,00 zł

wszystkie 
kolory

wszystkie 
kolory

■ Luxury Gold
krem do twarzy 50 ml
dzień, noc | 45+, 55+, 65+
100 ml = 179,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 120,00 zł

89,99

■ Neocolagen krem 
do twarzy 50 ml 
dzień, noc
50+,60+,70+,80+ 
100 ml = 109,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,99 zł

54,90

■ Perfecta Exclusive 
krem 50 ml | dzień/noc
60+,65+,70+,75+,80+
100 ml = 43,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,90 zł

21,90 

■ Perfecta B3 Forte 
krem do twarzy 50 ml
50+, 60+, 70+ | dzień/noc
100 ml = 43,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,90 zł

21,90

■ Yoskine 
Okinawa, Geisha
krem 50 ml | 50+, 60+, 70+ | dzień, noc
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 59,90 zł

49,99 49,99

■ Peptydy 
serum 30 ml
100 ml = 103,00 zł

NOWOŚĆ! ■ Peptydy 
krem koktajl 
krem 50 ml
100 ml = 79,98 zł

■ Peptydy krem 
pod oczy 15 ml
100 ml = 206,00 zł

■ AKTYWATORY 30 ml
Peptydy, Cavior, olej arganowy, 
Retinol, Kolagen morski 
100 ml = 106,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,00 zł

31,90

NOWOŚĆ!
■ Victorius
Impulse 
men, 100ml
100 ml = 27,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 35,90 zł

■ Gossi silver 
men, edp 100
100 ml = 27,99 zł

27,99

■ Anathea 
women, edp 100
100 ml = 27,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 35,90 zł

27,99

■ La cheser 
Fresh women 
edp 100
100 ml = 27,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed obniżką 35,90 zł

■ Preference 
farba do włosów
1 szt = 36,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,90 zł

36,90

wszystkie 
kolory

HIT
cenowy!

12,00

■ SERIA 
z WIT C
serum 30 ml, 
krem dzień/
noc 50 ml, 
peeling 100 ml,  
tonik 200 ml,  
żel do mycia 
twarzy 190 ml
100 ml = 5,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,90 zł

9,50

■ Balsam 
do ciała 200 ml
100 ml = 24,00,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,90 zł

39,99

30,90

BOSS 
women, men - Wszystkie zapachy

HIT!

■ Million lashes
tusz 10 ml
100 ml = 499,00 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 39,99 zł

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
kolory

■ True Match
podkład 30 ml
100 ml = 156,63 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 46,99zł

46,99

20,90

wszystkie 
rodzaje

■ Collosal
tusz do rzęs 10 ml
100 ml = 209,00zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,90zł

46,99

■ Panorama tusz 9,9 ml
100 ml = 483,83 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,99 zł

47,90

NOWOŚĆ!

Tom Tailor  
women, men 

Wszystkie zapachy

 - 15 % 

59,00

wszystkie 
kolory



Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

■ Palmolive 
500 ml, żel 
pod prysznic 
woman, men
100 ml = 2,50 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

12,49

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Nivea 
Szampon
400 ml
men, women
100 ml =  4,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,99  zł

17,99

■ Colgate 
pasta do zębów 
Max 100 ml
100 ml =  7,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

7,99

wszystkie 
rodzaje

■ Marion 
szamponetka
1 szt = 3,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,99 zł

wszystkie 
rodzaje ■ Olejek 

Arganowy 
do włosów 50ml
100 ml = 27,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

■ Olejek 
Arganowy 
odżywka 120 ml

■ Olejek 
Arganowy 
kuracja do 
włosów 50 ml
100 ml = 7,92 zł / 19,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

3,99

wszystkie 
rodzaje

■ lakier do 
włosów 250 ml 

■ pianka do 
włosów 150 ml
100 ml = 7,60 zł / 12,00 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

18,99

■ Dove żel pod prysznic 
400, 450 ml women, men
100 ml =  3,54 zł / 4,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,99  zł

15,99

■ Dove 
deo spray 
150 ml
roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 11,33 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 19,99 zł

16,99

wszystkie 
rodzaje

■ Garnier
DEO Women
roll-on 50ml
spray 150ml
100 ml = 23,98 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

11,99

wszystkie 
rodzaje

■ Colodent pasta  
do zębów 100 ml
100 ml =  4,49 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

■  Lacalut Herbal, Sensitive, 
Active
pasta do zębów 75 ml
100 ml = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

11,99

■ Kret Granulki 
do udrażniania 
rur 800 g
100 g = 20,70 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,90 zł

16,50

■ Smart chusteczki 
wyłapujące kolor 
1 szt = 0,40zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,90 zł

7,99

■ Taft
lakier do 
włosów
250 ml
100 ml = 6,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

14,99

wszystkie 
rodzaje

■  Syoss 
szampon, 
odżywka 
do włosów 440 ml
100 ml = 3,64 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

16,50

wszystkie 
rodzaje

■ Vanish 
odplamiacz 
do tkanin 1l 
kolor, biel
100 ml = 1,70 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 17,99 zł

39,99

■ Woolite płyn 
do prania 1,8l
100 ml = 1,04 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

18,99

wszystkie 
rodzaje16,99

■ Perwoll  płyn do 
prania 990 ml
100 ml = 1,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

17,90
■ Dato  proszek do 
prania firan 500 ml
100 ml = 2,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

9,99

■ Persil proszek 
do prania kolor, biel, 
folia 2,52 kg
100 g = 1,90 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 55,90 zł

■ Somat  tabletki 
do zmywarki 28/50
1 szt = 0,68 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 33,90zł

33,90

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

4,49

■ Bobini chusteczki 
hipoalergiczne a’60
1 szt = 0,06 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 3,99 zł

3,99

■ Sofin 
płyn do 
płukania 
tkanin 800ml
100 ml =  0,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

5,99

wszystkie 
rodzaje

■ Turbo
ręcznik a’1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99

3 rodzaje

■ Sidolux płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,65 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

6,59

■ Perlux kapsułki 
do prania a’24 
1 szt = 1,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99zł

wszystkie 
rodzaje

26,99

■ Sidolux płyn do szyb 
atomizer 500 ml
100 ml = 1,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

6,99

13,99

■ Camilla, Jedwab
papier toaletowy a’8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

■ Mega ręcznik Jumbo 
kuchenny
1szt =  11,99 zł

11,99

10,99

wszystkie rodzaje

■ Zdrowit 
Skrzypowita 
szampon do włosów 
200 ml | women
100 ml = 8,99zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

17,99

HIT
cenowy!

9,50

3,99

wszystkie 
rodzaje

■ Apart mydło 
zapas 400 ml
100 ml = 1,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

■ Apart mydło w płynie
pompka, 500 ml
100 ml = 1,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

6,50

■ Expert 
płyn do 
mycia 
750 ml
100 ml = 1,28 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,90 zł

9,59

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Villa płyn 
do mycia 
szyb i luster 
750 ml
100 ml = 1,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

9,99

■ Velvet papier toaletowy 
biały, rumianek; a’10
1szt =  1,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

12,99

NOWOŚĆ!

■ Cocolino 
płyn do 
płukania 
975 ml
100 ml = 1,44 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

4 rodzaje

■ Cif płyn pompka 
do sprzątania Uniwersalny
kuchnia, łazienka 500ml
100 ml = 25,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

12,99

13,99

■ Palette 
szampon 
koloryzyjący, 
farba do włosów
1 szt = 16,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
rodzaje

16,99

■ Bryza proszek do prania 
kolor, biel, folia 4,55 kg
100 ml = 0,87 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 46,90 zł

47,90

wszystkie 
rodzaje


